АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 июля 2010 года

                  № 24
с. Любомировка

┌О внесении изменений в постановление ┐

 главы Любомировского сельского поселения

от 26.06.2009 г. № 26 «О Порядке разработки
среднесрочного финансового плана Любомировского
 сельского поселения Таврического муниципального
района Омской области»
        Рассмотрев протест прокурора Таврического района от 02.03.2010 г.на постановление  главы Любомировского сельского поселения от 26.06.2009 г. № 26 «О Порядке разработки среднесрочного финансового плана Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        Внести изменения в постановление  главы Любомировского сельского поселения от26.06.2009 г. № 26 «О Порядке разработки среднесрочного финансового плана Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»:

        В пункте 5 раздела 1 слова «- Бюджетное послание  Губернатора Омской области;» - исключить
Глава Любомировского сельского поселения                                  Ю.Г. Редько